
Tarifliste Ferienbetreuung

Kinder ab freiwilligem Kindergarten bis 1. Klasse 

pro Einheit

Ganzer Tag inkl. Verpflegung und ÖV Kosten 06.30 bis 18.30 Uhr CHF 114.00

Halber Tag mit Mittagessen Vormittag und ÖV Kosten 06.30 bis 13.30 Uhr CHF 70.00

Halber Tag mit Mittagessen  Nachmittag und ÖV Kosten 11.00 bis 18.30 Uhr CHF 70.00

Halber Tag ohne Mittagessen Vormittag und ÖV Kosten 06.30 bis 11.30 Uhr CHF 62.70

Halber Tag ohne Mittagessen  Nachmittag und ÖV Kosten 13.00 bis 18.30 Uhr CHF 62.70

Kinder ab der 1. Klasse bis maximal 12 Jahre

pro Einheit

Ganzer Tag inkl. Verpflegung und ÖV Kosten 06.30 bis 18.30 Uhr CHF 95.00

Halber Tag mit Mittagessen Vormittag und ÖV Kosten 06.30 bis 13.30 Uhr CHF 63.00

Halber Tag mit Mittagessen  Nachmittag und ÖV Kosten 11.00 bis 18.30 Uhr CHF 63.00

Halber Tag ohne Mittagessen Vormittag und ÖV Kosten 06.30 bis 11.30 Uhr CHF 57.00

Halber Tag ohne Mittagessen  Nachmittag und ÖV Kosten 13.00 bis 18.30 Uhr CHF 57.00

Alfällig Eintritte sind in der Pauschale nicht einberechnet und sind durch die Eltern zu begleichen.  Das Geld ist bar dem Kind

mitzugeben.

Bei vollständiger Buchung bei einer Woche gewähren wir 10 % Rabatt. 

Einkommensabhängige Tarife können nicht gewährt werden, wir stellen im Einzelfall gerne eine Antrag an die Wohngemeinde.



 


